τιμής εκκίνησης. Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης συμμετοχής θα είναι 120 

ημερολογιακές ημέρες, προσμετρούμενες από την επομένη της ημέρας 

διενέργειας του διαγωνισμού. 

 Το ποσό της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

θα είναι χίλια οκτακόσια σαράντα πέντε ευρώ (1.845,00 €). Το ποσό της 

εγγυητικής επιστολής υπολογίστηκε ως εξής: 

(30.000,00 Χ 23%) Χ 5% = 1.845,00 ευρώ. 

Για την εγγύηση συμμετοχής ισχύουν τα αναφερόμενα στο άρθρο 6, της Υ.Α. 

212/2001 (2123/34/01). 

 Έντοκα γραμμάτια ή ομόλογα του Δημοσίου γίνονται δεκτά ως εγγύηση